
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 2 4FEB 20'5

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0062483/2014,
por el cual el Director del Departamento MATEMÁTICA solicita la
transformación de Planta Docente; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario reorganizar la Planta docente en función de las
vacantes a día de la fecha;

Lo informado por el Área Personal a fs. 03 vta., por el Área Sueldos
a fs. 04 y por la Secretaría Académica Área Ingeniería a fs. 05;

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES
R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar al Sr. Rector apruebe la transformación transitoria de la
Planta de Personal Docente de esta Unidad Académica, obrante como

ANEXO I de la presente Resolución.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Matemática, al Área Personal, al Área Sueldos, a la Secretaría

Académica Área Ingeniería y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría
General de la Universidad Nacional de Córdoba para la prosecución del
trámite.

Prof. Ing. UANIhL LAGO
SECREW1Q/ENF.SAL

Focuhd de Gemios [«mí*. Rane y Wirolps

«ífinNÜ DF f O R D O B *

RESOLUCIÓN N° 0 4 7

Plflf. Iflj

fatildad de
U*TV

ROBERTO [. TERZARIOL
DECANO

auras íxa(!os ítíi
ijdod Nocional de (bdobs

Av. Vélez Sársfield 1600
50I6 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° 047

SUPRIMIR

1 cargo de Profesor Titular dedicación exclusiva (005-101) $ 14.625,67
Vacante por jubilación de la Dra. Elizabeth del Valle PAYER
(Leg. 14659)

1 cargo de Ayudante Alumno A (047 -122)
Vacante por renuncia del ing. Alejandro Efraín ARTERO
(Leg. 47321)

TOTAL DE SUPRESIONES

CREAR:

1 cargo de Profesor Titular dedicación semiexclusiva (013-102)
Álgebra Lineal (Ingeniería)

1 cargo de Profesor Titular dedicación simple (027-103)
Estadística (Geología)

2 cargos de Profesor Asistente Simple (032 - 115)
Álgebra Lineal (Ingeniería)

TOTAL DE CREACIONES

SALDO

$ 1.364,47

$15.990,14

$7.312,85

$3.656,38

$ 5.026,20

$15.995,43

$ - 5,29

Prof. Ing. OArybL LAGO
SKREHJIO GENtíAL

Focullod de fioirim Éxodos,

Prof. fcg. ROBERTO E. TERZARIOl
IECWO

fooiHd Ciencias fnitlai Fíiiios y NolniolH
flJ Nadonul di Cít Jólo

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334 i 39/4334140
Fax:(0351)4334139


